Постановление №169 от 14.07.2017
Об утверждении отчета об
исполнении бюджета города Заинска
Заинского муниципального района
за 1 полугодие 2017 года
В соответствии со ст.81, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 97.1 Бюджетного кодекса Республики Татарстан, Уставом города Заинска Заинского муниципального района

постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Заинска Заинского муниципального района за 1 полугодие 2017 года согласно приложению 1.
2. Направить отчет об исполнении бюджета города Заинска Заинского муниципального района за 1 полугодие 2017 года в Совет города Заинска Заинского муниципального района и муниципальное казенное учреждение «Контрольно-счетная палата Заинского муниципального района Республики Татарстан».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Заинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                       С.В. Максимов